[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От20.12.2019г.

         №2011
Об утверждении плана контрольных
мероприятий внутреннего финансового

контроля в сфере бюджетных правоотношений

 в 2020 году
В соответствии с постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 29.12.2018г. №2359 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий внутреннего муниципального финансового контроля Усть-Катавского городского округа в сфере бюджетных правоотношений»,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в 2020 году (приложение).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить настоящее постановление на сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

  3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на             заместителя главы Усть-Катавского городского округа по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа А.П.Логинову.

	Глава Усть-Катавского
городского округа
	                  С.Д.Семков